משמעותן כדי למצותן.

משרדנו, היה מעורב בהליך החקיקה ובדיונים לגביה עם לקוחות במגוון פרופילים.5.
נשמח לעמוד לשירותכם על מנת לבחון ביחד עמכם את משמעויותיה הספציפיות

לגביכם ולהיערך לשינויי החקיקה האמורים.

1 חוק ההתייעלות הכלכלית (תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב לשנת התקציב 2025)

(הקפאת עדכוני מס ומס יסף), התשפ"ה-2024. (לחוק המלא לחץ כאן)

2 במסגרת חוק ההתייעלות הכלכלית (תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב לשנת 2025)

(מיסוי רווחים לא מחולקים), התשפ"ה-2024. (לחוק המלא לחץ כאן)

פרטי קשר

אלדר בן רובי, שותף
מוביל מחלקת המסים

03-6103615
eldarb@meitar.com

ד"ר מיכאל בריקר, שותף
מחלקת המיסים

03-6103810
michaelb@meitar.com

עמרי דוידוב, שותף
מחלקת המיסים

03-610777
omrid@meitar.com

ליאור אוסי, עו"ד
מחלקת המסים

03-6143129
lioro@meitar.com